

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230725004



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: YAGO ZUIS VASCONCELOS DA SILVA  
ENDEREÇO: 1º RUA CIDADE ALTA C/ TRAV. JUSTO CHARMONIS  
BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: ITAITUBA - PARA  
CNPJ: 46.235.873/0001-84

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 25 de Julho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER		1640,000	METRO QUADRA	500,00	820.000,00
	Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E...) NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE					
77148	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PARA PORTA DE ABRIR		542,000	METRO QUADRA	650,00	352.300,00
	Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PARA PORTA DE ABRIR Instalada com todos os acessórios. ( fechadura, dobradiça, etc.) no local a ser escolhido pela licitante					
28768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER		264,000	METRO QUADRA	650,00	171.600,00
	Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER- INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E...) NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE					
42377	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO		250,000	METRO	620,00	155.000,00
	Especificação : CORRIMAO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE					
42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO		280,000	METRO QUADRA	380,00	106.400,00
	Especificação : BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE					
42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTIMETRO		200,000	UNIDADE	490,00	98.000,00
	Especificação : BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTIMETRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE					

Total : [redacted]  
Condições de pagamento : [redacted]  
Prazo de entrega : [redacted]  
Validade da proposta : [redacted] dias.  
Valor por extenso : [redacted]



Data : [redacted]

[Handwritten Signature]  
carimbo e assinatura

CNPJ: 46.235.873/0001-84

[Handwritten mark]

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230725004

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *Elivania Silva de Almeida*

ENDEREÇO: *Trav. Justo Chernomont N. 184*

BAIRRO: *Bela Vista*

CIDADE: *Itaituba*

CNPJ: *12.999.415.0001-08*

CNPJ: 12.999.415/0001-08  
ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI  
Tv. Justo Chernomont, N.º 184, Bela Vista  
CEP: 66.180-620 - Itaituba/PA



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 25 de Julho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER		1640,000	METRO QUADRA	700,00	1.148.000
<i>Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.</i>						
77148	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PARA PORTA DE ABRIR		542,000	METRO QUADRA	800,00	433.600
<i>Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PARA PORTA DE ABRIR Instalada com todos os acessórios, ( fechadura, dobradiça, etc.) no local a ser escolhido pela licitante.</i>						
28768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER		264,000	METRO QUADRA	800,00	211.200
<i>Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER- INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.</i>						
42377	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO		250,000	METRO	800,00	200.000
<i>Especificação: CORRIMAO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>						
42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO		280,000	METRO QUADRA	600,00	168.000
<i>Especificação: BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>						
42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO		200,000	UNIDADE	300,00	60.000
<i>Especificação: BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>						

Total : [redacted]

Condições de pagamento : [redacted]

Prazo de entrega : [redacted]

Validade da proposta : [redacted] dias.

Valor por extenso : [redacted]



Data : [redacted]

*Elivania Nova Almeida Eireli*

carimbo e assinatura

CNPJ: 12.999.415/0001-08  
ELIVANIA NOVA ALMEIDA EIRELI  
Tr. Jun... mont, N° 184, Bela Vista  
Cf. n.º 03.180-620 - Itaituba/PA

*[Handwritten mark]*

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230725004



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: VIDRA ARIA E MARMOLEARIA ITAITUBA - LTDA

ENDERE O : AV. FERNANDO GUILHON, 248

BAIRRO : BELA VISTA

CIDADE : ITAITUBA - PAR 

CNPJ : 14.698.393/0001-63

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cab vel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 25 de Julho de 2023

JOELSON DE AGUIAR

Respons vel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER		1640,000	METRO QUADRA	759,00	1239,00
	<i>Especifica�o : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADI�A, E ...) NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.</i>					
77148	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10MM PARA PORTA DE ABRIR		542,000	METRO QUADRA	900,00	487,800
	<i>Especifica�o : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO 10 MM PARA PORTA DE ABRIR Instalada com todos os acess�rios, ( fechadura, dobradi�a, etc.) no local a ser escolhido pela licitante.</i>					
28768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER		264,000	METRO QUADRA	900,00	237,600
	<i>Especifica�o : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER- INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADI�A, E ...) NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.</i>					
42377	CORRIM�O ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO		250,000	METRO	870,00	217,500
	<i>Especifica�o : CORRIMAO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>					
42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO		280,000	METRO QUADRA	690,00	193,200
	<i>Especifica�o : BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>					
42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENT�METRO		200,000	UNIDADE	400,00	80.000.
	<i>Especifica�o : BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENT�METRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE</i>					

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :



carimbo e assinatura

CRPJ: 14.698.393/0001-63